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Orientierungslauf - Wintertraining am 26.02.2011 im Tangstedter Forst
Ausrichter : TuRa Harksheide , Norderstedt

Name Verein

Zeit in Minuten

Bahn A= 1.9 km: 8 Posten

Lennert Weckeck

Till Fischer

Markus Dresel

Patrik Dresel

Jan Sal3

Jonas Dresel

Kerstin Stelzer

Barbara Dresel

Lene Horstemeier

10. Maaike Pfaue

11. Femke Pfaue mit Yoda Hoéft + Imke Pfaue
12. Gabriel Stockinger (m.Vater)
13. Tim Bowenkamp (m.Vater)
14. Konrad Stamer (m.Vater)

CoNoOGOA~WNE

Bahn B = 3,0 km ; 8 Posten

1. Lennert Weckeck
2. Patrik Dresel

3. Christian Stamer
4, Till Fischer

5. Markus Dresel

6. Dirk Andersson

7. Claudia Leibrandt
8. Ralph Becker

9. Stephan Steinbock
10. Horst Czarnecki
11. Irmtraud Schroder
12. Uwe Diiring

13. Edeltraut Mevius
14. Lennart Hoft

15. Heide Diring

16. Sarah Steinbock
17. Barbara Allers

18. Heike Holm

Bahn C =4,4km ; 9 Posten

Lennert Weckeck
Markus Dresel
Patrik Dresel
Christian Stamer
Till Fischer

Dirk Andersson
Hajo Andersson

NouhkrwdhE
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SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
0. V.

SC Klecken
SV Bergstedt
0.V.

0.V.

SV Henstedt- Ulzburg
WSV
Preetzer TSV

SC Klecken

SC Klecken
Preetzer TSV
SC Klecken

SC Klecken
TSV Malente
TSV Malente
SC Klecken
TSV Malente
Tura Harksheide
TSV Malente
TSV Malente
LUbecker Turnerschaft
o.V.

TSV Malente
TSV Malente
Tura Harksheide
Bad Bramstedt

SC Klecken
SC Klecken
SC Klecken
Preetzer TSV
SC Klecken
TSV Malente
TSV Malente

09:37
10:31
10:32
10:39
11:01
13:14
14:17
16:03
16:26
18:08
18:51
19:10
20:10
21:28

20:13
20:23
20:33
21:51
21:53
24:01
27:51
29:11
37:16
41:47
45:41
47:43
52:40
62:40
69:49
72:15
75:00
101:02

27:13
29:03
29:11
29:43
34:08
34:13
34:57



(OL am 26. 02.2011; weiter Bahn C)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Bahn

NP

Jonas Dresel
Jonas Réadisch
Claudia Leibrandt
Kerstin Stelzer
Barbara Dresel
Anke Suhr
Reinhard Schroder
Horst Mevius
Bjorn Hansen
Bernd Allers
Peter Lippold
Eick Borchers

SC Klecken

Preetzer TSV

TSV Malente

0. V.

SC Klecken

TSV Malente

TSV Malente
Lubecker Turnerschaft
Lubecker Turnerschaft
Tura Harksheide

Tura Harksheide

o.V.

D =3,4km ; 10 Posten (Extra-Bahn fir den TC Friedrichsgabe )

Jogesh Stockinger
Bastian Sal3 mir Bettina Eggers

Kinderstecke -1,5km

ogkrwbr

Konrad Stamer

Lene Horstemeier

Annika Stamer

Ruby Hoft

Tara Stockinger mit Lenn Bovenkamp
Femke und Imke Pfaue mit Yoda Hoft

SVHU
TC Friedrichsgabe

Preetzer TSV
SV Bergstesdt
Preetzer TSV
0.V.

0.V.

0.V.

Wir bedanken uns fir Eure rege Beteiligung und das fast frihlingshafte Wetter.

Norderstedt, 27.02. 2011

es grift das TuRa Team mit wieder tatkréftiger Unterstiitzung von Horst Buhmann.
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36:43
37:03
39:39
39:46
41:32
52:11
53:46
55:26
57:20
58:36
62:36
68:24

28:26
45:01

13:00
13:42
23:46
26:25
29:32
35.00



